TỈNH ĐOÀN NGHỆ AN

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
***

Số: 17/ĐTN

V.v tuyên dương "Nữ sinh tiêu biểu" năm 2018
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thành phố Vinh, ngày 26 tháng 02 năm 2018

Kính gửi:  Ban Chấp hành các đoàn viện, liên chi đoàn,
Đoàn trường THPT Chuyên

Thực hiện Kế hoạch tổ chức Tháng Thanh niên năm 2018, kỷ niệm 87 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 - 26/3/2018), chào mừng kỷ niệm 108 năm Ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3, Đoàn Trường Đại học Vinh tổ chức Tuyên dương "Nữ sinh tiêu biểu" lần thứ 9, năm 2018.

Ban Thường vụ Đoàn trường kính đề nghị Ban Chấp hành các đoàn viện, liên chi đoàn, Đoàn trường THPT Chuyên thực hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức bình xét, lựa chọn các nữ học sinh, sinh viên tiêu biểu đạt ít nhất một trong các tiêu chuẩn sau và chưa được tuyên dương trong những lần trước:

1A: Nữ sinh đạt danh hiệu Sinh viên xuất sắc năm học 2016 - 2017.

1B: Nữ sinh được kết nạp Đảng trong thời gian từ 3/2017 - 3/2018.

1C: Nữ sinh đạt các giải thưởng cấp quốc gia, khu vực trong thời gian từ 3/2017 - 3/2018.

1D: Nữ sinh đạt giải Nhất, Nhì, Ba trong các cuộc thi Olympic toàn quốc, học sinh giỏi Tỉnh, Quốc gia, Quốc tế, khu vực trong thời gian từ 3/2017 - 3/2018.

2. Ngoài ra, mỗi đơn vị chọn thêm 01 nữ sinh tiêu biểu, có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, có nhiều đóng góp và đạt thành tích xuất sắc trong học tập, công tác Đoàn, Hội và phong trào tình nguyện, chưa được tuyên dương trong những lần trước (có điểm học tập năm học 2016 - 2017 đạt 2.9 trở lên, những trường hợp đạt các điều kiện khác nhưng chưa đạt yêu cầu về điểm TBCHT thì BTV Đoàn trường sẽ xem xét quyết định).

Ngoài những tiêu chuẩn nêu trên, nữ sinh tham gia xét chọn phải có tư cách đạo đức tốt, xếp loại rèn luyện tốt, không vi phạm nội quy, quy chế của Nhà trường.

Số lượng giới thiệu của các đơn vị không vượt quá chỉ tiêu phân bổ sau đây (bao gồm nữ sinh được giới thiệu theo đối tượng 2):

	TT
	Đơn vị
	Số lượng

	1.
	Đoàn Viện Sư phạm Tự nhiên
	10

	2.
	Đoàn Viện Kỹ thuật và Công nghệ
	4

	3.
	Đoàn Viện CN Hóa sinh Môi trường
	4

	4.
	Đoàn Viện Nông nghiệp - Tài nguyên
	3

	5.
	Liên chi đoàn khoa Giáo dục Thể chất
	1

	6.
	Liên chi đoàn khoa Xây dựng
	1

	7.
	Liên chi đoàn khoa Kinh tế
	22

	8.
	Liên chi đoàn khoa SP Ngữ Văn
	5

	9.
	Liên chi đoàn khoa Lịch sử
	6

	10.
	Liên chi đoàn khoa Địa lý - QLTN
	6

	11.
	Liên chi đoàn khoa Giáo dục Chính trị
	2

	12.
	Liên chi đoàn khoa Luật
	20

	13.
	Liên chi đoàn khoa SP Ngoại ngữ
	10

	14.
	Liên chi đoàn khoa Giáo dục
	12

	15.
	Liên chi đoàn khoa Giáo dục Quốc phòng
	1

	16.
	Đoàn Trường THPT Chuyên
	5

Hồ sơ xét chọn (theo mẫu) của các đoàn viện, liên chi đoàn, Đoàn trường THPT Chuyên gồm:

- Công văn đề nghị của đơn vị (gửi kèm 01 bản vào hộp thư bantochucthiduadtn@vinhuni.edu.vn),

- Bản tóm tắt thành tích của mỗi cá nhân,

Hồ sơ gửi về Văn phòng Đoàn trường theo đúng chỉ tiêu phân bổ trước 10h00 sáng ngày 02/3/2018 (Thứ Sáu), sau thời gian này, Ban Thường vụ Đoàn trường sẽ không xét hồ sơ.

Đề nghị Ban Chấp hành các đoàn viện, liên chi đoàn, Đoàn trường THPT Chuyên nghiêm túc thực hiện theo nội dung công văn.
	Nơi nhận:

- Như k/g,

- Lưu VP.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ

TS. Thiều Đình Phong

BÁO CÁO THÀNH TÍCH CÁ NHÂN
ĐỀ NGHỊ TUYÊN DƯƠNG "NỮ SINH TIÊU BIỂU" NĂM 2018
CỦA ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
1. Họ và tên (viết chữ in hoa):

2. Ngày tháng năm sinh:

3. Dân tộc: ................................................... Tôn giáo:

4. Quê quán:

5. Sinh viên lớp: .......................................... Khoa:

6. Chức vụ (Đoàn, Hội):

7. Đảng viên, đoàn viên:

8. Kết quả học tập, rèn luyện năm học 2016 - 2017:

Điểm TBCHT: ........................................ Xếp loại rèn luyện: ........................................

9. Được giới thiệu tham gia gặp mặt nữ sinh tiêu biểu năm 2018 ở đối tượng (Ghi 1A, 1B, 1C, 1D hoặc 2, đạt bao nhiêu tiêu chuẩn thì ghi bấy nhiêu):

10. Thành tích trong công tác Đoàn thanh niên và Hội sinh viên:

11. Thành tích đặc biệt khác:

Nghệ An, ngày       tháng       năm 2018
	XÁC NHẬN

CỦA BCN KHOA
	BÍ THƯ ĐV/LCĐ
	NGƯỜI LÀM BÁO CÁO

(Ký, ghi rõ họ tên)

	TỈNH ĐOÀN NGHỆ AN

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
***

ĐV/LCĐ khoa …………………
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thành phố Vinh, ngày     tháng 03 năm 2018

Kính gửi:
Ban Thường vụ Đoàn trường Đại học Vinh.

Căn cứ vào Công văn số     /ĐTN của Ban Thường vụ Đoàn trường về việc tuyên dương “Nữ sinh tiêu biểu” năm 2018; căn cứ thành tích các cá nhân đã đạt được và kết quả họp Ban Chấp hành đoàn viện, liên chi đoàn ngày    tháng     năm 2018, Ban Thường vụ đoàn viện, liên chi đoàn khoa ................. kính đề nghị Ban Thường vụ Đoàn trường xét tuyên dương các cá nhân sau (xếp theo thứ tự ưu tiên):

	TT
	Họ và tên
	Chi đoàn
	Chức vụ
	Điểm TBCHT
	XL Rèn luyện
	Đối tượng

(1A, 1B, 1C, 1D, 2)
	Tóm tắt quá trình khen thưởng

	1.

	2.

	3.

	...

Rất mong sự quan tâm của Ban Thường vụ Đoàn Trường Đại học Vinh.

	   XÁC NHẬN CỦA ĐẢNG UỶ, BCN KHOA

	TM. BTV ĐV/LIÊN CHI ĐOÀN

Bí thư

  Hồ sơ gửi về Văn phòng Đoàn trường theo đúng chỉ tiêu phân bổ trước 10h00 sáng ngày 02/3/2018 (Thứ Sáu)

ảnh 4x6cm